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Taşıma İşleri Organizatörlüğü (TİO) Yönetmeliği kapsamında mesleki yeterlilik 
belgelerinin (ÜDY ve ODY) muafiyetli alımına ilişkin sektörde bazı yanlış anlaşılmaların 
oluştuğu müşahede edilmektedir. 

Bilindiği üzere, Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında organizatörlük faaliyeti 
gerçekleştiren R1 ve R2 yetki belgesi sahiplerinin ve bu firmalarda çalışanların ÜDY 3 
veya 4; ODY 3 veya 4 mesleki yeterlilik belgesi alması gerekmektedir. 

Karayolu taşımacılığı dâhil tüm taşıma modlarında organizatörlük faaliyeti 
gerçekleştiren/gerçekleştirecek TİO Yetki Belgeli (R1 ve R2 yetki belge sahipleri dâhil) 
firmalarımızda çalışanların da mesleğe giriş koşulları TİO Yönetmeliğince düzenlenerek 
ÜDY/ODY mesleki yeterlilik sistemi organizatörlük faaliyetlerinin tümü için geçerli hale 
getirilmektedir. 

TİO Yönetmeliği’nin 14. Maddesi’nde yer alan eğitim ve sınavdan muaf olarak ÜDY 
veya ODY mesleki yeterlilik belgesi alımı sadece TİO Yönetmeliği kapsamında faaliyet 
gösteren/gösterecek, TİO yetki belgesi alacak, belgeyi dönüştürecek veya 
yenileyecek firmalarda çalışan deneyim sahibi çalışanlar için geçerlidir.  

Bu şekilde muafiyetli ÜDY veya ODY belgesi alacaklar için söz konusu belgelere TİO 
Yönetmeliği kapsamında bu belgelerin alındığının şerhi düşülecek ve bu kişilerin 
sadece organizatörlük faaliyeti gerçekleştiren firmalara yönelik aranan mesleki 
yeterlilik şartını sağladığı kabul edilecektir. 

TİO Yönetmeliği kapsamında muafiyetli alınan ÜDY veya ODY belgeleri ile Karayolu 
Taşıma Yönetmeliği kapsamında yetkilendirilen diğer yetki belgeli firmalarda (C1,C2, 
K1, K2, L1, L2 vb.) çalışmak mümkün değildir.  

Organizatörlük hizmetleriyle iştigal etmeyen bu firmalarda çalışanların başvuruları 
kabul edilmeyecektir.  

Diğer taraftan, taşıma işleri organizatörlerine yönelik ÜDY ve ODY müfredatının 
genişletilmesi, denizyolu, demiryolu, havayolu ve kombine taşımacılığa ilişkin de 
konuların eğitim programında yer alarak TİO’lara özel mesleki yeterlilik sisteminin 
geliştirilmesine yönelik Genel Müdürlüğümüz bünyesindeki çalışmalar devam 
etmektedir.    

        


